
 

 

Městská část Praha 9
 

19. Zastupitelstvo městské části
ze dne 06.12.2022

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 79/22
 

Poskytnutí peněžního plnění fyzickým osobám, které nejsou
členy zastupitelstva MČ Praha 9, za výkon funkce členů výborů
zastupitelstva městské části a komisí rady městské části; poskytnutí
měsíční odměny neuvolněným členům ZMČ Praha 9

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 peněžní plnění poskytované fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva MČ

Praha 9, za výkon funkce členů výborů zastupitelstva a komisí rady městské části dle
§ 89 písm. q zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném znění, dle
přílohy č. 2, která je součástí tohoto usnesení, s účinností ode dne přijetí usnesení
ZMČ Praha 9

 
2. revokuje
 přílohu č. 2 k Usnesení Zastupitelstva městské části Praha 9 č. Us ZMČ 70/22

ze dne 1. 11. 2022 v plném znění a nahrazuje ji přílohou č. 3, která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

 
3. ukládá
 1. tajemníkovi ÚMČ Praha 9

1.1. realizovat usnesení
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Leoš Toman Termín: 30.12.2022

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


